Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:


Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 41(четириесети првата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 23.02.2024 година (петок)во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 40-та седница на Совет на Општина Берово;
2. К1 – Квартален извештај за извршувањето на буџетот на општина Берово;
3. К2 – Квартален извештај за достасани ненамирени обврски на општина Берово;
4. К3 – Квартален извештај за задолжување на општина Берово;
5. Извештај за извршен попис на парични средства на жиро сметки, благајна, побарувања, градежни објекти, улици, патишта и опрема;
6. Предлог – Одлука за расходување на основни средства и ситен инвентар; 
7. Предлог – Одлука за отпис на побарувања од обврзници избришани од Централен Регистар на РСМ; 
8. Предлог – Одлука за бришење на несоодветно евидентирани состојби од минати години во биланс на состоба во буџетска сметка; 
9. Годишен Извештај за работа на инспектор за туристичка и угостителска дејност на Општина Берово за 2023 година;
10. Годишен Извештај за работа на комунален инспектор на Општина Берово за 2023 година;
11. Годишен Извештај за работа на градежен инспектор на Општина Берово за 2023 година;
12. Годишен Извештај за работа на инспектор за животна средина на Општина Берово за 2023 година;
13. Годишен Извештај за работа на овластен инспектор за сообраќај и локални патишта и улици на Општина Берово за 2023 година;
14. Годишен Извештај за работа на Општински инспектор за просвета и спорт на Општина Берово за 2023 година;
15. Годишен Извештај за реализација на Г1 Програма за поддршка на ЛЕР на Општина Берово за 2023 година;
16. Годишен Извештај за реализација на Г2 Програма за поттикнување на развојот на туризмот на Општина Берово за 2023 година;
17. Годишен Извештај за реализација на Програма за енергетска ефикасност на Општина Берово за 2023 година;
18. Годишен Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на културата за 2023 година;
19. [bookmark: _GoBack]Годишен Извештај за реализација на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележија во Општина Берово за 2023 година;
20. Годишен Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2023 година;
21. Годишен Извештај зареализација на Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на Општина Берово во 2023 година;
22. Годишен Извештај за реализација на програма за еднакви можности меѓу жените и мажите на Општина Берово за  2023 година;
23. Годишен Извештај за информации од јавен карактер за 2023 година;
24. Годишен извештај за работењето на ТППЕ Берово за 2023 година;
25. Годишен извештај за реализација на ПРОГРАМА за Заштита од заразни болести за 2023 година;
26. Годишен извештај за реализација на ПРОГРАМА за заштита од штетно дејство на водите во 2023година;
27. Годишен извештај за реализација на ПРОГРАМА за Јавна Чистота 2023 година;
28. Годишен извештај за реализација на ПРОГРАМА за Јавно зеленило за 2023година;
29. Годишен извештај за реализација на ПРОГРАМА Јавно осветлување  за 2023година;
30. Годишен извештај за реализација на ПРОГРАМА уредување на градежно земјиште за 2023година;
31. Годишен извештај за реализација на ПРОГРАМА за други комунални услуги, контрола и третман на бездомни и улични кучиња и други регистрирани и нерегистрирани кучиња за 2023 година;
32. Полугодишин извештај за работа на ОСУ „Ацо Русковски“ Берово за учебната 2023/2024 година;
33. Советнички иницијативи и прашања;
34. Барања од институции и граѓани. 



Бр.09-764/1                                                                      Совет на Општина Берово
16.02.2024 година                                                                     Претседател
   Б е р о в о					                        Марија Буровска
